
Stranica 792 - broj 13 SLUŽBENE NOVINE Petak, 27. lipnja 1997. 

Općina Klana 
19. 

Na temelju članka 19. Zakona o trgovini (»Narodne 
novine« broj 11/96) i članka 60. stavak 1. Statuta Općine 
Klana (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 14/93), Općinsko poglavarstvo Općine Klana, na sje­
dnici održanoj 10. lipnja 1997. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o radnom vremenu 

u trgovačkoj djelatnosti 

Članak 1. 
U članku 6. Odluke o radnpm vremenu u trgovačkoj 

djelatnosti (»Službene novine« Županije primorsko-goran­

ske broj 18/96) riječi »do 11,00 sati« mijenjaju se i glase »do 
12,00 sati. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­

nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 022-10/97-01/02 
Ur. br.: 2170-06/97-01/01 
Klana, 10. lipnja 1997. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE 
KLANA 

Predsjednik 
Općinskog poglavarstva 

Anton Starčić, v.r. 


